Alwn HE ﬁ
N'W'N Y'ND7 DNA7 O'717Y DINIT 707 7IRTD 713207 IR ANNPTR
X NIMNN 710137 IN TINT 77 011NN

NINATNI NIN'U1 DRI

TN PNIND NING DR DRWT T2 3'00N PTN JPNAN NUWAW INTI e

NINNN NN 7PWNA N712'P0 ANN7T 'R @

.1INU11 D'T3D DININ DPN71 DAA7 P12 10N 1M 'WEARD IR 1TV T'AN IWNNWi »
ANINT PTI7 D7 717V N PITA TR0 7V AN TN 7R IR, A0 D30 DN 1T e
TN NID DR D'NIVNWND N'NDiA7I

11 WIN'Wi INTI NINGT 7Y DID'YY IR ATITNN WWINHPIITRG DN P00 e

ANINTA 7Y DDUT IN (VW7 ,TINVT 'R TVIMW 'DD 7 IWNNWIT @

1371 71320 1IN WIN'WYT TYIMN AT NN @

JNINGT 1330 NN NDWT IN P97 NIDI7 |'N e

ANINAN D'T7' 17'Ni .1V71) DX 23N NID0 N7 D'717VW D105 070 7710 01NN e
.0T' 7V ONRI7N1 133101 NP3 TTAAE NIRRT 721, INIWT NNN DT OX 78

(D'WTIN AWI7W7 NNX NINDY) DWI3P DT 'NINNDT WIN'WT NIV 2N ININAW 1PT73 e

N71j7 WD DIPNT 119 NIN ,1NTV7 D'PIPT DNN DN IN [TW7) NI7RW D)7 W' DN
VI'o

IMPORTANT:
A EN Failure to read, thoroughly understand, and follow all instructions can result in
serious personal injury, damage to equipment, or voiding of factory warranty.

INSTRUCTIONS OF SAFETY AND WARNINGS:

* Make sure that the mounting surface is strong enough to handle a mounted product and
equipment.

* DO NOT EXCEED THE MAXIMUM LISTED WEIGHT CAPACITY.

. Alwgys use an assistant or a mechanical lifting device to safely lift and position heavy
products.

* Tighten screws firmly, but do not over tighten. Over tightening can cause product
damage that greatly reduces the holding power.

* Keep a clear area and distance from moving parts when using the product.

« Use only as intended. Never stand, hang or climb on the product.

* This product is intended for indoor use only.

« Any attempts to reconstruct the construction aren't allowed.

« This product may contain small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep
children away unless the product is intended for their use and all instructions and
manuals are fully reviewed and understood by them.

. Checl?jthat the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three
months).

Should you ever have any questions or feel you require help please contact your place
of purchase for assistance.

IMPORTANT:
A FR Le non-respect de toutes les instructions peut entrainer des blessures graves,
des dommages a I'équipement ou I'annulation de la garantie de l'usine.

INSTRUCTIONS DE SECURITE ET AVERTISSEMENTS:

« S'assurer que la surface de montage est suffisamment solide pour supporter le produit et
I'éguipement montés. , }

NE PAS DEPASSER LA CAPACITE NOMINALE MAXIMALE MENTIONNEE.

Toujours utiliser un assistant ou un dispositif de levage mécanique pour soulever et
positionner en toute sécurité les produits lourds.

« Serrer les vis fermement, mais sans trop serrer. Un serrage excessif peut endommager le
produit et réduire considérablement sa capacité de maintien.

Lors de l'utilisation du produit, garder une zone dégagée et une distance suffisante par
rapport aux pieces mobiles.

Utiliser ce produit uniqguement de la maniére prévue. Ne pas se tenir, s'accrocher ou
grimper sur le produit.

Ce produit est destiné a un usage intérieur uniquement.

Toute tentative de reconstruction du cadre n’est pas autorisée.

Ce produit peut contenir de petites piéces susceptibles de présenter un risque
d’étouffement en cas d’ingestion. Tenez les enfants éloignés du produit, a moins que
celui-ci ne soit destiné a leur usage et que toutes les instructions et manuels soient
entierement examinés et compris par eux.

Vérifier a intervalles réguliers (au moins tous les trois mois) que le produit est sécurisé et
peut étre utilisé en toute sécurité.

Si vous avez des questions ou besoin d’aide, n’hésitez pas a contacter le magasin ou
vous avez effectué votre achat pour obtenir de Paide.

WICHTIG:

DE Es kann zu schweren Verletzungen, Schaden am Geréat oder zum Erléschen
der Werksgarantie kommen, wenn Sie nicht alle Anweisungen lesen,
verstehen und befolgen.

SICHERHEITS- UND WARNHINWEISE:

« Stellen Sie sicher, dass die Montageflache stabil genug ist, um das montierte Produkt und

die Ausrustung zu tragen. N .

DIE ANGEGEBENE MAXIMALE GEWICHTSKAPAZITAT DARF NICHT UBERSCHRITTEN

WERDEN.

* Schwere Produkte durfen aus Sicherheitsgriinden nur mit Hilfe einer Hilfsperson oder
einer mechanischen Hebevorrichtung angehoben und positioniert werden.

« Ziehen Sie die Schrauben fest, aber nicht UbermaBig fest an. Ein GUbermaBiges Anziehen

kann das Produkt beschadigen und die Halteleistung stark verringern.

Halten Sie bei der Verwendung des Produkts einen Sicherheitsabstand zu beweglichen

Teilen ein.

Nur fur den bestimmungsgemaBen Gebrauch verwenden. Sie durfen niemals auf dem

Produkt stehen, hangen oder klettern.

Dieses Produkt ist ausschlieBlich fur den Gebrauch in Innenrdumen vorgesehen.

Es ist nicht erlaubt, die Konstruktion zu rekonstruieren.

Dieses Produkt enthalt moglicherweise Kleinteile, die eine Erstickungsgefahr darstellen

kénnen, wenn sie verschluckt werden. Halten Sie Kinder fern, auBer wenn das Produkt ftir

sie vorgesehen ist und sie alle Anweisungen und Handbucher vollstéandig gelesen und

verstanden haben.

Uberprtfen Sie in regelmaBigen Abstédnden (mindestens alle drei Monate) auf seine

Sicherheit und Gebrauchstauglichkeit.

Falls Sie Fragen haben oder Hilfe benétigen, wenden Sie sich bitte an die Stelle, bei der
Sie das Produkt gekauft haben.

IMPORTANTE:

ES Si no se leen, se comprenden a fondo y se siguen todas las instrucciones, se
pueden producir lesiones personales graves, dafios al equipo o la anulacién
de la garantia de fabrica.

INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD Y ADVERTENCIAS:

« Asegurese de que la superficie de montaje sea lo suficientemente fuerte como para
soportar el producto y el equipo montados. |

* NO EXCEDA LA CAPACIDAD DE CARGA MAXIMA INDICADA.

« Utilice siempre un ayudante o un dispositivo mecénico de elevacion para levantar y
colocar con seguridad los productos pesados.

« Apriete los tornillos con firmeza, pero no lo haga en exceso. Un apriete excesivo puede
provocar dafnos en el producto que reduzcan en gran medida su capacidad de sujecion.

. Mar&tenga una zona despejada y una distancia de las piezas méviles cuando utilice el
producto.

« Utilicelo solo para el uso previsto. Nunca se pare, se cuelgue o suba al producto.

* Este producto estd destinado a ser utilizado Unicamente en interiores.

* No se permite ningun intento de reconstruir la construccion.

« Este producto puede contener piezas pequefas que pueden suponer un peligro de asfixia
si se ingieren. Mantenga a los nifios alejados a menos que el producto esté destinado a su
uso y todas las instrucciones y manuales hayan sido revisados y comprendidos por ellos.

+ Compruebe peridédicamente (al menos cada tres meses) que el producto es seguro y se
puede utilizar.

Si tiene alguna duda o cree que necesita ayuda, péngase en contacto con su lugar de
compra para que le ayuden.

IMPORTANTE:

PT E extremamente importante ler, compreender na integra e seguir todas as
instrucdes. Qualquer falha em seguir estes passos pode resultar em sérios
ferimentos, danos no equipamento e anulacdo da garantia.

INSTRUGCOES DE SEGURANGA E AVISOS:

« Certifique-se de que a superficie de montagem é suficientemente forte para suportar o

produto e o equipamento montados.

NAO EXCEDA A CAPACIDADE MAXIMA DE PESO INDICADA.

Utilize sempre um assistente ou um dispositivo de elevagdo mecanico para levantar e

colocar no lugar quaisquer produtos pesados de modo seguro.

» Aperte os parafusos com firmeza, mas sem os apertar demasiado. Quando apertados em
demasia, sdo causados danos que reduzem significativamente a capacidade de fixagdo.

* Ao utilizar o produto, mantenha uma area livre de objetos e distancia de quaisquer pecgas

moveis.

Utilize o produtos apenas para os fins previstos. Nunca se deve subir, escalar ou pendurar

sobre o produto.

Este produto destina-se apenas a ser utilizado em espac¢os interiores.

Né&o sdo permitidas quaisquer tentativas de reconstruir a estrutura.

Este produto pode conter pecas pequenas que constituem perigo de asfixia, se colocadas

na boca. Mantenha as criancas afastadas do produto, a menos que este se destine as

mesmas e que todas as instrugdes e manuais sejam totalmente analisados e

compreendidos por elas.

« Verifique com alguma regularidade de o produto se mantém seguro para ser utilizado
(pelo menos de trés em trés meses).

Caso tenha alguma dtvida ou ache que precisa de ajuda, entre em contacto com o local
onde efetuou a compra para obter ajuda.

BAXKHO:
RU HeBHWMaTeIbHOe 03HaKOMJIEHVIE CO BCEMU UHCTPYKLMAMU U X HecobtoaeHe
/ ?5 MO>eT MPUBECTN K Cepbe3HbIM TPaBMaM, MOBPEX/EHUI0 060pyA0BaHUsA Uan
NpeKpaLLEHNIO AENCTBUSA 3aBOACKON rapaHTUu.

YKA3AHUA MO TEXHUKE BE3OMACHOCTU U NMPEAYMPEXXAEHUA:

« Y6eamTech, YUTO MOHTaXHas MOBEPXHOCTb AOCTAaTOYHO MPOYHas, YTO6bI BblgepXKatb
MOHTUpYeMoe uszenne n o6opyaoBaHve. .

« HE MPEBLILLANTE MAKCMAJTbHO AOMNYCTVIMbIN BEC.

« [Ans Ge3onacHoOro nogbeMa 1 Hag/lexallero pasMeLLeHns TAXKeNbIX U3AeNniA obasatebHO
obpalLiaifTech 3a MOMOLLbIO WAV MOJ/b3YATECh FPY30MOABEMHBIMU MeXaHU3Mamu.

« BVHTBI CiedyeT 3aTArvBaTh MJIOTHO, HO He MepeTaArvBas VX. MepeTarnBaHne MOXeT NpPUBECTU
K MOBPEXAEHWIO U3AENVIS, UTO 3HAUNTENBHO YXYALUMT MPOYHOCTb KPerieHus.

« [lep>knTech Ha JOCTaTOYHO 6E30MacHOM PACCTORHUMN OT ABUKYLLIMXCA YacTen u3geauns npu
€ro MCroib30BaHNMN.

« lcnonbayiTe ToAbKO NO HasHaueHnto. HuKoraa Ha CTaHOBUTECh Ha W3jenne, He BUCHWTE Ha
HEM U He 3ane3aiiTe Ha Hero.

« [laHHOe n3aenvie NpeAHasHayeHo A1 UCMOIb30BaHKA TOIbKO B MOMELLIEHUSX.

« JltoBble MOMbITKN U3MEHUTb KOHCTPYKLMIO 3arpeLLeHbl.

« [laHHOe n3aenvie MOXeT COAep>KaTb MesKue AeTanu, KOTopble MOTyT CTaTb MPUUMHON
YAyLEHUs Mpu NonajaHnu B AbixatesbHble NyTu. He nognyckaiite AeTen K U3Aennto, ecam
OHO He NpefHasHaueHo ANs UCMO/b30BaHUA MU N €CN OHWU NOJHOCTBIO He
03HAKOMJIEHbI C UHCTPYKLMAMM W YKa3aHUAMM MO 3KCryaTaLuy v He NMOHUMAtOT WX.

» Heobxoanmo perynsapHo npoBepsTb (kak MUHUMYM, pa3 B TPV MecsLa), UTo usgenvie
3aVKCMPOBAHO W €ro MCroab30BaHMe 6e3omnacHo.

Ecm y Bac BO3HMKHYT BONPOChI UM BaM NOTpe6yeTcsl MOMOLLb, CBAXXMUTECH C
NpoAaBLLOM, Y KOTOPOro Bbl Npuobpenn usaenve.

A AR 5 Sl B 518 st SLloY sl ] 555 8 laslils lagh pass Bl Cleddes] 8413 e»ejf
el Olas <)
) 20l ploddlly doMudl Cloglss
Olasally dds Cuiall giall dasd Ay Loy g8 Coeidl o 05 O e oo )
) o1l O3l dmd BY ol 3ol
LSl (3 ALl Sloxtioll mdss deske Ly by Slezdl @) (Silin Sz ol dsluvay 31 il
S Sy Jaodl) 858 U Lo sguiell 5 ) a1 G5 dslloall (9355 8 gk (3 @S Y OSU plSol 21, o)
i)l plasial wis & puall <2 e iy 485 dluns sl dolus Ssz9 e 18
il ol &) 3lel) of il Gle Bl llas mied b Boammall (5l 20 doasiral
s Il sl plasaally oo guziall 13
Sladl dy Gle s g el Y C¥slore Sl g b
oo qaall OIS 13] V] JUbY ey le o laedkd Jlor (3 Bt Gigior (5 nuds 8 8o ool e gaiall s g 8
JalSUs lgagds Sy Oladat] Szl o2 O dsss oalz]
(JBY e 58T 835 US) delitie O3 e le ds plasiial diodlus geizell Olal e ST

Bucluall 2T (o W39 i) dro o il VI Ol @o Jeolsil (o2 3 Butsluall il (5 b S ol il gl b S 13)

WNNWN7 111N

FURY

OP-R8-B & OP-R8-W

7N — 15N |'1 PIT'a1 PAIV Y7 NI'DTIAN NI'NIAT NN 11V
J'PN WIN'W D1 NIWY7 [N'J N7 ON D30 7V (120 uyn 19'0Ii



I'BN7 T7IN DD7 W' ON
NN 17'NN 1N'Di1 ,70N7 NJWIn
. NIWINN DIR7D{ W

J (x2) K (x1) L (x1)

7 = &

o 1 &

N (x4) O (x4) P (x4) Q (x4) R (x4)

W (x26) X (x16) Y (x8) Z (x4) A1 (x6)
M8x16 M8x20 M8x20 D8 M8
S—> 2o  ©OPLTE
D1 (x1) E1(x1) F1 (x2)

13mm 19Mmm 127

B1 (x1)
5mm

QPRPLITE

G1 (x2)
DITR

=

S (x2) T (x2) U (x34) V (x4)
M8x16

6mm

C1(x1)
(Long Type)

H1 (x2)
137

O1 (x1)

11 (x2)
DITN

ANXINA TIEON 7V NIY'DWN IR NIPATNN .NR7 IN NIPITNA DX '2707 DN INa7 172N

.D'UNPI IN MW AIRW 71P3T0 YINT7 T2 0PaT060 DY anaz we

nir7a i

,0JINNNT D'NINT DR NNW

SN 1317 D700 DR 11D
.DYI"7Y D'NINT DR 1T DN NNTI

) ) )] = =
@ m Qmo ¢ m & NIWIITA MR 0'01 NPNa7 E||ﬂ 10N NAWIN NIPNIY
J1 (x4) K1 (x4) L1 (x4) M1 (x4) .DI7'0 DT NawInI N1 (x1) U'0pIpn 7w
M6x12 M6x20 M8x16 M8
NINTT 7Y T'OPA7 W,0IT'NI7RA 7'01ND DY 1712y Nyl
.NUW 1D 7Y NIUW YIINT7 '12
-
= Bz <=
i
= o =] xﬁ‘i@ 15D
- =~ = =
e o
- o
fi==g
x3
2

[11'27 27 In'w
.n0'¥nni

3

AW PNONaw INTE(C) ¥ DIIZR UINA 1w gnina oupnin (F)-1 (E) 0rani ox
.17'0N1 NNWIW DYNNNGT ONING W NIYNANT DNA0N7 AWINA NIWIN DN 13900 51va

0000

00o0a
g




JANINW DD NI7'0NIT 'MW W' 7V NNW

'NW TIN NI7'0Ni 1IN 78 (H) 719'NT0 Uin DX 17'Nwil
.0'N'RNNiT DD'781 1IN DY MW" 7y

ST 0 IEIED
e -

=

K+
E
OPUTE |
: t]

SIXAT DIP'MT DIWHTH DIWIN DX 131D
AXINW 'O 03N DR 1T

| Y

2

Wi I'R ON .NNWIM NI7'0N0 "M 11w INTEL(G) NdNNi Ni7 1an 1n7
AIWT7 TY NI7'0NA MW DR (31107 T2 0TI A¥EIW 102 (H) 19'NT0 UINd Iwnnwil

0000

® — — —mw (§
@ — —o —w» §

=\ )
@@LE?&?

°

(NIT'NN IN'D) A78P0N DY TYAW INTE Y0
.i17VUN '972 111D

D'V D'NINT W DY TNAW INTE SG1va
.Vin 'n73 o




M D17 2wIni DX 11D (Q1) 2wina WXIN BPNINW 09110 NYIIN DX N0
ANINW 'D) 013 NYIN NIYXNND ININ 1Y3P 2D INRT71

VID'WI 1312 [1311D 13WIn

6

SN DIP'MYT 1A DIWIN DX 131D

AXINW D] 0T DX Tl




